Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO N. 32/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA CEREALISTA GOES ALIMENTOS LTDA, CNPJ n.

34.257.836/0001-98, estabelecida a Rua: Adolpho Candido dos Santos n.135, Distrito

Industrial na cidade de Piraju, SP, CEP: 18800-000, Fone/Fax: (14) 3351-2166 e (14)

3351-2166.

OBJETO: Registro de preços para eventuais aquisições de pães, laticínios e demais

gêneros alimentícios, com entregas parceladas, para atender a Diretoria de Educação,

Departamento de Educação, Departamento de Saúde, Departamento de Assistência

Social, Departamento de Agricultura e Meio Ambiente, Departamento de Administração,

e demais setores, por um período de 12 (doze) meses

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão eletrônico n°14/2023- Proc. 43/2023.

VALOR: R$ 72.796,78 (Setenta e dois mil, setecentos e noventa e seis reais e setenta e

oito centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de junho de 2023.

ÓLEO  20 DE JUNHO DE 2023.

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL